

Proyecto:	SISTEMA FOTOVOLTAICO HOTEL BARI
Descripción:	Listado de Recursos
Contatante:	HOTEL BARI
Fecha:	28 de noviembre de 2023

Ctrl - k

NO CAMBIAR LA POSICIÓN
RELATIVA DE LAS HOJAS DELIBRO.

FACTOR
1

CODIGO	DESCRIPCION	un	CANT	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	AC - Accesorios	glb	408.40	1,500.00	612,600.00
2	BP - Bandeja tipo malla, 54x2000 mm Longitud 3m, GC, CM000093, Marca Cablofil	ml	30.00	195,000.00	5,850,000.00
3	BP - Chazo metálico de 3/8"X 2"	un	20.10	1,100.00	22,110.00
4	BP - Clips de empalme FASLOCK S, acabado DC	un	20.00	6,441.00	128,820.00
5	BP - Cubierta metálica (tapa) para bandeja , CPF, 200mm, longitud 2m, acabado galvanizado en caliente GC	ml	30.00	74,450.00	2,233,500.00
6	BP - Grapa de fijación GRIFQUIP para conductor de tierra para bandeja tipo malla marca: Cablofil	un	30.00	11,272.00	338,160.00
7	BP - Soporte CM50XL, acabado GC, Marca Cablofil	un	20.00	26,196.00	523,920.00
8	BP - Union rápida EDRN, acabado DC	un	20.00	17,667.00	353,340.00
9	CC - Caja de paso metálica 40X40X20 cm con chapa de plástico marca: Proelectricos Ref.: P33517	un	1.00	120,000.00	120,000.00
10	CE - Cable Cu 8 desnudo AWG	ml	600.00	5,350.00	3,210,000.00
11	EM - Acrílico de marcación de 15X10 cm	un	1.00	25,000.00	25,000.00
12	FV - Cable flexible de cobre calibre No. 10 AWG - 6 mm2, PVC XLPE SR 1800V 90°C	ml	400.00	5,000.00	2,000,000.00
13	FV - Conector MC4 TE	un	40.00	15,000.00	600,000.00
14	FV - DPS Clamper Solar 1040V 40kA	un	1.00	169,085.00	169,085.00
15	FV - DPS Clamper Solar 600V 40kA	un	4.00	159,070.00	636,280.00
16	FV - Herraje de soporte en aluminio Eclamp 35 mm, Marca Alurack	un	40.00	9,000.00	360,000.00
17	FV - Herraje de soporte en aluminio Gclamp, Marca Alurack	un	150.00	15,000.00	2,250,000.00
18	FV - Herraje de soporte en aluminio L para Gclamp y/o Mrail, Marca Alurack	un	260.00	11,000.00	2,860,000.00
19	FV - Herraje de soporte en aluminio Mclamp 35 mm, Marca Alurack	un	120.00	11,500.00	1,380,000.00
20	FV - Herraje de soporte en aluminio Mclamp 40 mm, Marca Alurack	un	120.00	14,000.00	1,680,000.00
21	FV - Inversor de 50 kWp / 208V / 208-220 / 3F Marca Fronius, referencia Tauro Eco 50-3-D 208-220 Y Inversor de 30 kWp / 220 / 3F Marca Growatt, referencia MAC 30KTL3-XL	un	1.00	39,849,666.00	39,849,666.00
22	FV - Módulo fotovoltaico de 730Wp	un	118.00	393,726.00	46,459,668.00
23	FV - Riel de soporte en aluminio tipo Mrail, Marca Alurack	ml	120.00	42,000.00	5,040,000.00
24	FV - Riel de soporte en aluminio tipo Mrail-S, Marca Alurack	ml	35.00	12,000.00	420,000.00
25	FV - Riel de soporte en aluminio tipo Srail de 12 cm, Marca Alurack	ml	35.00	9,000.00	315,000.00
26	FV - Unión de 20 cm para perfil de aluminio	un	120.00	8,000.00	960,000.00
27	FV-Breaker Dc 4p 1000vdc 16a 20a 25a 32a 40a 50a 63a Projoy	un	9.00	127,000.00	1,143,000.00
28	FV-DPS AC Acti9 iPRD 40r (Tipo 2) 40kA	un	1.00	493,955.00	493,955.00
29	FV-Fusible Dc 30A y Portafusible	un	9.00	45,000.00	405,000.00
30	HT - Herramienta menor	gl	425.23	20,000.00	8,504,500.00
31	IN - Interruptor regulable trifásico 3X(140-200)A,40 kA 220/440V marca: Schneider Electric Ref.: LV431631	un	1.00	1,298,885.00	1,298,885.00
32	IN - Interruptor regulable trifásico 3X(160-400)A,40 kA 220/440V marca: Schneider Electric Ref.: LV432676	un	1.00	3,443,231.98	3,443,231.98
33	IN - Interruptor regulable trifásico 3X(70-100)A,40 kA 220/440V marca: Schneider Electric Ref.: LV510307	un	1.00	294,946.00	294,946.00
34	MO - Cuadrilla eléctrica	jn	43.20	420,000.00	18,142,365.03
35	MO - Ingeniero	jn	19.14	200,000.00	3,827,286.71
36	TR-Conductor de cobre desnudo trenzado, temple suave, calibre 4 AWG	ml	630.00	14,900.00	9,387,000.00
37	TR-Conductor de cobre trenzado con aislamiento THHN/THWN-2, calibre 2 AWG, 600 V, 90 °C.	ml	30.00	25,672.00	770,160.00
38	TR-Conductor de cobre trenzado con aislamiento THHN/THWN-2, calibre 2/0 AWG, 600 V, 90 °C.	ml	300.00	55,000.00	16,500,000.00
39	TT - Medidor Bidireccional ISKRA MT880-I TRIFASICO	un	1.00	2,300,000.00	2,300,000.00
40	TT - Transporte de cargue y descargue de equipos especiales	glb	1.18	1,500,000.00	1,770,000.00
41	TT - Transporte de materiales	aca	122.41	25,000.00	3,060,250.00